Oficio DIR nº 0115/2021

NustríssimoSenhor
Antonio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal
Tatuí - SP

Prezado Senhor

ÃO
GOVERNO DO ESTADO

   Centro
Paula Souza

Secreans do

| Semieieies EJasmes
Tatuí, 13 de agosto de 2021.

e EXPEDIENTE
. SessõesEr CA.

Pelo presente, levamos ao conhecimento de Vossa Senhoria nossa gratidão em

face da Moção de Aplausos e Congratulações número Nº 426/21, por indicação do vereador João

Eder Alves Miguel, aprovada pela Câmara Legislativa de Tatuí pela posse como Vice-Diretora

da Fatec Tatuí.

Destacamos que a Moção de Aplauso e Congratulações, vem reforçar nossos

ânimos para continuarmos trabalhando em favor do conhecimento, desenvolvimento e

crescimento dos nossos alunos e dos alunos de nossa comunidade.

Diante do exposto e na certeza de que unidos alcançaremos os melhores

resultados no âmbito do conhecimentotecnológico, despedimo-nos renovandonossos protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Profº Me,P ríci GláucMordns
—eS.
Eaam=,=]++S

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 0109/2027 Hora: 13:52

Oficio Nº 25suenar

Autoria: FATEC

Assunto: Oficio DIR nº Drisr2021 Resposta em

agradecimento a Hloção de Aplausose Congratulações nº

426/21.

NúmerodeProtocolo

Rodovia Mário Batista Mori, nº 971, Jardim Aeroporto — Tatuí - SP —

Fone/Fax: (15) 3205.7780